FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE SAÚDE

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO SIMPLIFICADO

EDITAL 001/2022

A Presidente da FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE SAÚDE de Niterói, no uso de

suas atribuições legais e em consonância com a Lei Municipal nº 3.378, de 29 de

novembro 2018, torna público o Extrato da Renovação de Contratos do Processo Seletivo

Público Simplificado, que visa à contratação temporária de servidores para a Maternidade

Municipal Alzira Reis Vieira Ferreira (MMARVF), no Diário Oficial do Município de

Niterói, nos moldes do disposto no item 7.6, I, II, III, IV, V e VI do Edital N° 001/2022.

Todas as contratações temporárias de servidores para a Maternidade Municipal Alzira

Reis Vieira Ferreira (MMARVF), tem como fundamento a necessidade temporária de

excepcional interesse público, em conformidade com o disposto no art. 3º, § 1º, VII, c da

Lei Municipal nº 3.378, de 29 de novembro 2018.

                                   EXTRATO DA RENOVAÇÃO I

NOME DO CONTRATADO (7.6,
I)

UNIDADE
DE SAÚDE

DE
LOTAÇÃO

(7.6, II)

DURAÇÃO DO CONTRATO
(7.6, III)

FUNÇÃO (7.6, IV)
REMUNERAÇ
ÃO MENSAL

(7.6, IV)

DESPESA TOTAL
(7.6, V)

AILSON ALCANTARA DE

AZEVEDO MMARVF 31/05/2024 31/05/2025

TECNICO DE

ENFERMAGEM
 R$   1.412,00

 R$          20.233,96

ALESSANDRA GOMES DA

CONCEICAO MMARVF 01/06/2024 01/06/2025

ENFERMEIRO

GERAL  R$   2.165,09   R$          31.025,74

ALESSANDRA PAULINO

CIRIACO MMARVF 04/07/2024 04/07/2025

TECNICO DE

ENFERMAGEM
 R$   1.412,00

 R$          20.233,96

ALMERINA RAMOS MMARVF 15/05/2024 15/05/2025

TECNICO DE

ENFERMAGEM
 R$   1.412,00

 R$          20.233,96

BEATRIZ REIS DA CUNHA MMARVF 31/05/2024 31/05/2025

TECNICO DE

ENFERMAGEM
 R$   1.412,00

 R$          20.233,96

BRUNA DE OLIVEIRA

MACEDO DA SILVA MMARVF 11/05/2024 11/05/2025

TECNICO DE

ENFERMAGEM
 R$   1.412,00

 R$          20.233,96

CARLA CARVALHO COELHO

CHAGAS MMARVF 04/07/2024 04/07/2025

TECNICO DE

ENFERMAGEM
 R$   1.412,00

 R$          20.233,96

CLAUDIA CRISTINA SANTANA

DA SILVA MMARVF 01/06/2024 01/06/2025

ENFERMEIRO

GERAL  R$   2.165,09   R$          31.025,74

DENISE MURTA DOS SANTOS MMARVF 31/05/2024 31/05/2025

TECNICO DE

ENFERMAGEM
 R$   1.412,00

 R$          20.233,96

DOUGLAS FERREIRA DE

SOUZA MMARVF 10/05/2024 10/05/2025

TECNICO DE

FARMACIA
 R$   1.412,00

 R$          20.233,96

ELAINE PINEIRO FERNANDES

FERRAZ MMARVF 14/05/2024 14/05/2025

TECNICO DE

ENFERMAGEM
 R$   1.412,00

 R$          20.233,96

FABIANA MAFFAZIOLI PIRES MMARVF 10/05/2024 10/05/2025

MED PEDIATRA

NEONATOLOGISTA  R$   8.647,56   R$        123.919,53

FERNANDA DECCACHE FRADE

MOREIRA MMARVF 01/06/2024 01/06/2025

ENFERMEIRO

GERAL  R$   2.165,09   R$          31.025,74

JANAINA BARBOSA PINTO MMARVF 01/04/2024 01/04/2025

TECNICO DE

ENFERMAGEM
 R$   1.412,00

 R$          20.233,96

JOSEFA DE FATIMA

BITENCOURT DA SILVA MMARVF 31/05/2024 31/05/2025

TECNICO DE

ENFERMAGEM
 R$   1.412,00

 R$          20.233,96

JULIANA PEREIRA DE

ALMEIDA MMARVF 01/06/2024 01/06/2025

ENFERMEIRO

GERAL  R$   2.165,09   R$          31.025,74

KATIANE GOMES PEREIRA

TEIXEIRA MMARVF 31/05/2024 31/05/2025

TECNICO DE

ENFERMAGEM
 R$   1.412,00

 R$          20.233,96

LUANA AZEVEDO DE

OLIVEIRA MMARVF 31/05/2024 31/05/2025

TECNICO DE

ENFERMAGEM
 R$   1.412,00

 R$          20.233,96

MARCIA PINHO DE BARROS MMARVF 25/05/2024 25/05/2025

MED PEDIATRA

NEONATOLOGISTA  R$   8.647,56   R$        123.919,53

MARIA CLARA ARAUJO

MARQUES MMARVF 10/05/2024 10/05/2025

MEDICO

OBSTETRA  R$   8.647,56   R$        123.919,53

MARIA DE LOURDES DE

SOUZA RAMOS MMARVF 24/04/2024 24/04/2025

TECNICO DE

ENFERMAGEM
 R$   1.412,00

 R$          20.233,96

MARTA SIQUEIRA PEREIRA MMARVF 31/05/2024 31/05/2025

TECNICO DE

ENFERMAGEM
 R$   1.412,00

 R$          20.233,96

MONIQUE AMBROZINO

FRANCO DOS SANTOS MMARVF 14/05/2024 14/05/2025

TECNICO DE

ENFERMAGEM
 R$   1.412,00

 R$          20.233,96

NICOLE SOUTO CAMPANARIO MMARVF 10/05/2024 10/05/2025

MEDICO

OBSTETRA  R$   8.647,56   R$        123.919,53

RENATA RODRIGUES NETO MMARVF 01/06/2024 01/06/2025

ENFERMEIRO

GERAL  R$   2.165,09   R$          31.025,74

ROSALBA MENEZES GASPAR

DE OLIVEIRA MMARVF 04/07/2024 04/07/2025

ENFERMEIRO

GERAL  R$   2.165,09   R$          31.025,74

Niterói, em 17 de julho de 2024.

Anamaria Carvalho Schneider

 Secretária / Presidente

ROSALYNE LIBANIA RIBEIRO

DE ASSIS MMARVF 11/06/2024 11/06/2025

TECNICO DE

ENFERMAGEM
 R$   1.412,00

 R$          20.233,96

ROSEMAR NICOLAU FERREIRA MMARVF 31/05/2024 31/05/2025

TECNICO DE

ENFERMAGEM
 R$   1.412,00

 R$          20.233,96

SIMONE DA SILVA ANJOLETE

MARCELINO MMARVF 31/05/2024 31/05/2025

TECNICO DE

ENFERMAGEM
 R$   1.412,00

 R$          20.233,96

SUELI ALVES DA MOTA

NASCIMENTO MMARVF 31/05/2024 31/05/2025

TECNICO DE

ENFERMAGEM
 R$   1.412,00

 R$          20.233,96

TATIANA CONCEICAO PIAO

PEREIRA MMARVF 11/05/2024 11/05/2025

TECNICO DE

ENFERMAGEM
 R$   1.412,00

 R$          20.233,96

THAMYE ARAGAO DE

ALMEIDA MMARVF 31/05/2024 31/05/2025

ENFERMEIRO

OBSTETRA  R$   2.165,09   R$          31.025,74